РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21  марта 2016 года                                                                               № 191
           д.Н.Муханово
О внесении дополнений в Решение
Жерновецкого сельского Совета

народных депутатов от 23.12.2013 №105
«Об утверждении положения «О денежном содержании

 и материальном стимулировании работников,

осуществляющих техническое обеспечение

органов местного самоуправления Жерновецкого

 сельского поселения Троснянского района

 Орловской области»

        В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,  Жерновецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов  от 23.12.2016 № 105 «Об утверждении положения «О денежном содержании и материальном стимулировании работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления Жерновецкого  сельского поселения Троснянского района  Орловской области»  следующие дополнения:
1.1. Абзац 4 пункта 2  дополнить словами следующего содержания:

 « В качестве вознаграждения за долголетнюю и плодотворную работу в связи с юбилейной датой — 50-летием, 55-летием, 60-летием, присвоением почетного звания, награждением правительственной наградой — материальная помощь выплачивается в размере одного денежного содержания».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                              Ю.А.Нещадов
Глава сельского поселения                                                                А.А.Луговой